
Länsförsäkringar Uppsala – Fullmäktige

Ulf Gärdebo Åby, Knivsta ulf@gardebo.se

Hans Holmsten Skottsila, Knivsta hans.holmsten@telia.com

Michael Johansson Lagga-Säby 30, Uppsala michael.johansson@rosendals.se

Mats Nilsson Nedre Kvarn 1, Knivsta matsnilsson642@gmail.com

Camilla Sandenskog Husby by, Knivsta camillasandenskog@hotmail.com

Knivsta - mandattid utgår 2017

Inga Birath von Sydow Kvarnbergsvägen 7, Bålsta inga@hjalstavik.com

Tommy Sandberg Lötenvägen 26, Skokloster	 tommy.tmicro@gmail.com

Christer Staaf Hällby gårdsväg 21, Bålsta christer.staaf@telia.com

Leif Zetterberg
Vakant

Övergrans kyrkväg 5, Bålsta
Vakant

leif.zetterberg@overgrans-jordbruk.se
Vakant

Håbo - mandattid utgår 2018

Emma Eriksson Breds-Vreta 8, Enköping emma.fr.er@gmail.com

Inger Erlewing Simtuna Karleby, Fjärdhundra ingererlewing@hotmail.com

Inger Gauffin Carlsson Enköpings-Näs Prästgård, Enköping inger.g.carlsson@telia.com

Torsten Hemlin Skogsriskagatan 9, Enköping torsten.hemlin@gmail.com

Anders Jarl Ranstavägen 15, Örsundsbro anders@jarloco.se

Kjell Klarbo Sparrsätra, Lådö, Enköping kjell.klarbo@gmail.com

Nina Wiberg Karlsson Husby-Sjutolfts-Holm 2, Ekolsund nina.wibergkarlsson@4klovern.se

Victor Wässman Tillinge Tallmyra 7, Enköping victorwassman@gmail.com

Enköping - mandattid utgår 2019

Fullmäktigeförsamlingen är det högsta beslutande organet i Länsförsäkringar Uppsala. Den består av 62 ordinarie  
ledamöter. De åtta valdistrikten utser sina representanter till fullmäktigeförsamlingen i val som är öppna för alla 
försäkringstagare i Länsförsäkringar Uppsala. Representanterna väljs för en period av tre år. Valen är rullande,  
alla valdistrikt har inte sina val samma år. 

Hans Edén Hummelvägen 5, Tierp hans.c.eden@gmail.com

Åsa Geijstedt Hamra Vendel 222, Örbyhus asageijstedt@telia.com

Sven Jägbrant Grevegatan 9B, Tierp sven.jagbrant@gmail.com

Pär Ohlström Bolmyra, Örbyhus bolmyra@gmail.com

Lars-Gunnar Sandin Fäcklinge 204, Tierp lg.sandin@telia.com

Ulrika Törnblom Bladängen 309, Örbyhus ulrikatornblom1@hotmail.com

Tierp - mandattid utgår 2018



Robert Alm Funbo Granhagen 24, Uppsala robert.alm@skrotcentralen.se

Christel Benfalk Marielund 516, Uppsala cbenfalk@gmail.com

Angelique Prinz Blix Skolgatan 12 A, Uppsala angelique.blix@gmail.com

Margareta Ericsson Mimersvägen 13, Uppsala margareta.ericsson@rebuskommunikation.se

Maria Freeney Konvaljevägen 18 A, Uppsala maria.freeney@gmail.com

Karin Graemer Folkungagatan 2 B, Uppsala karin@graemer.se

Kristina Höglund Dagermansgatan 11, Uppsala ekonomi@v-dala.se

Aya Ibrahim Stenhagsvägen 79 A, Uppsala aya.ibrahim55@gmail.com

Maria Masoomi Åsgränd 2 B, Uppsala maria@masoomi.se

Mario Pagliaro Valhalls väg 14, Uppsala contactse@yahoo.com

Michael Prising Kolfatsvägen 11, Uppsala mickeprising@live.com

Stewen Quigley Seminariegränd 2, Uppsala stewen@qimage.se

Fredrik Sjöberg Rälsvägen 3 A, Uppsala fredrik.sjoberg@sv.se

Carolina Wallström-Pan Åsgränd 2 A, Uppsala carolina.wallstrom@gmail.com

Rickard Weidstam Portalgatan 13, Uppsala rickard.weidstam@gmail.com

Pernilla Wilén Hässle 285, Uppsala pernilla.wilen@me.com

Dianna Zeleskov Sernanders väg 9, lgh 1523, Uppsala diazel@hotmail.com

Carin Åblad Lundström Luthagsesplanaden 28 B, Uppsala carin.ablad@gmail.com

Uppsala tätort - mandattid utgår 2019

Christer Bärlund Strömgatan 4, Skutskär cb9302@gmail.com

Magnus Grönberg Tallbacken 8, Älvkarleby magnus.gronberg@alvkarleby.se

Alf Kjerrman Norra vägen 1, Skutskär alf.kjerrman@telia.com

Kenneth Ljunggren Tallvägen 2 B, Älvkarleby ljunggren@alvkarleby.net

Älvkarleby - mandattid utgår 2017

Lennart Andersson Kungsgatan 18, Östhammar lennart-ulla@telia.com

Brita Evansson Kristoffersgatan 13, Östhammar evansson.j@telia.com

Anna-Lena Holgersson Sprötslinge 119, Alunda annalenaholgersson18@gmail.com

Joakim Jansson Box 62, Östhammar jocke@skadeservice.se

Per Selander Kärleksallén 11 B, Östhammar per@selander.eu

Madelene Sundén Film kyrkby 136, Österbybruk 029541126@banhof.se

Sebastian Tarnanen Ungdomens väg 4, Österbybruk sebastian.tarnanen@hotmail.com

Östhammar - mandattid utgår 2019

Anki Croon Kolarvägen 6, Vattholma	 anki.croon@gmail.com

Håkan Eriksson Balingsta, Väntbrunna, Uppsala vantbrunna.gard@telia.com

Mats Lindgren Bälinge-Högby 2, Uppsala mats@madoli.se

Karl-Egon Ljusberg Hånsta, Vattholma 379029@telia.com

Mikael Odhner Rasbo Prästgård, Uppsala	 m.odhner@hotmail.com

Henrik Skälstad Forkarbyholm 14, Uppsala forkarbyholm@telia.com

Susanne Stenbacka Jan Eriks väg 17, Storvreta susanne.stenbacka@kultgeog.uu.se

Göran Söderman Gråmunkehöga, Uppsala gramunkehoga@gmail.com

Curt Thärnström Danmark, Edeby 15, Uppsala curt@marmagard.se

Uppsala landsbyggd - mandattid utgår 2017


